
 

 

 

Propozice turnaje 
benjamínků 
2014 - 2017 

24.06.2023 
 
 



 

Stránka 2 z 3 
 

 
Hlavní pořadatel turnaje 

Městský sportovní klub Orlová, p.o. 

Osvobození 796, Orlová 735 14 

Jiří Pavlát – jiri.pavlat@msk-orlova.cz, +420 732 780 503  

www.msk-orlova.cz 

Termíny a místo 

24.06.2023 

Sportovní areál města Orlová, klasická tráva 

Na Stuchlíkovci 340, 73514 Orlová - Lutyně, Česko 

49.8655086N, 18.4296942E 

 

Herní systém turnaje: 

Bude upřesněno dle počtu přihlášených týmů: 

A. Hraje se jedna skupina každý s každým. O pořadí rozhodne celkový počet bodů. 
Předpokládaný časový plán turnaje - 9:00 – 15:00 

 

Kategorie 

Skupina A – ročník 2015+2014  (5+1) – max. 10+2 hráči 

Skupina B – ročník 2016+2017  (4+0) – max. 12+0 hráči 

Počet týmů:  Skupina A – max.10 – větší rozměr hřiště (5+1) 

                        Skupina B  - max. 16 – minihřiště (4+0) 

 

Startovné 

1.700 Kč/tým 
Medaile pro každého hráče, pitný režim pro tým, ceny, pronájem sportoviště, rozhodčí, 

pořadatelé, zdravotník. Hradí se v hotovosti na místě pořadateli turnaje. 

 

Organizační pokyny 

1.   Urychleně vypsat soupisku hráčů a předat ji u časomíry nejpozději před vaším prvním  

      Zápasem. 

2.  V okolí střídaček a hrací plochy se budou pohybovat pouze hráči, trenéři a vedoucí  



 

Stránka 3 z 3 
 

     družstev hrajících momentálně svá utkání. Pro ostatní družstva a fanoušky je k dispozici  

     tribuna. 

3. Dbát na to, aby družstvo bylo na hrací ploše bezprostředně po skončení předchozího  

     utkání. Nenastoupení do 2 minut po předchozím utkání znamená kontumaci 3:0. 

4.  Připravit družstvo na hrací ploše na ukončení turnaje, a sice 5 minut po skončení   

     finálového utkání. 

5. Za pořádek (škody), cennosti a bezpečnost hráčů v kabinách zodpovídají výhradně vedoucí 

zúčastněných družstev. 

 

Upozornění: Za zdravotní stav hráčů, před i během turnaje a rovněž za jejich způsobilost ke 

hře, plně zodpovídají realizační týmy jednotlivých družstev.  

 

Pravidla: 

 Hrací doba:  

Skupina A -  2x 10 minut 

Skupina B – 1x 12 minut 

pořadí ve skupině rozhoduje:  

1.   Větší počet získaných bodů (3 za vítězství, po 1 za remízu). 

2.   Vzájemný zápas (v případě rovnosti bodů více družstev rozhoduje minitabulka   

      utkání mezi těmito družstvy v pořadí body, větší rozdíl skóre, větší počet vstřelených  

      branek;  pokud by nerozhodla minitabulka, pak celkové skóre ve skupině podle níže  

      uvedených kritérií). 

3.  Rozdíl ve skóre 

4.   Větší počet vstřelených branek.  

5.   Pokud nerozhodnou kritéria 1. - 4., následují pokutové kopy, a to po třech na  

      každé straně a pak po jednom až do deváté série. Nerozhodne-li se po devíti kopech na  

      každé straně, rozhodne los. V případě rozhodování u více než dvou družstev rozhodne los. 

 

Stravování: 
 

možnost zajištění obědů přímo na stadionu v ceně cca 130 Kč na osobu. Zájemci mají možnost 

nahlásit přesné počty obědů do 15.06.2023 

 

emailem na jiri.pavlat@msk-orlova.cz,  tel. 732 780 503 


